
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Sertão

EDITAL CAMPUS SERTÃO Nº 32/2024
CERTIFICAÇÃO DE CONHECIMENTOS - 2° SEMESTRE LETIVO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome completo Curso Nome do componente
curricular

Código do
componente
curricular

Resultado
Local de Aplicação

Data Horário

Adriel scariot Brusso Agronomia Informática IFN001 Deferido Laboratório Informática 3 19/09/2024 13:30

Alice Lazzari Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Alisson Matias Hahn Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Alisson Matias Hahn Agronomia Forragicultura FOR003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Alisson Matias Hahn Agronomia Fruticultura FRU006 Deferido
Auditório Prédio A1

19/09/2024 08:00

Bernardo tessaro Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Indeferido* ----- ----- -----

Bruno Paulo Urio Agronomia Informática INF001 Deferido Laboratório Informática 3 19/09/2024 13:30

Charles Junior Turra Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Indeferido* ----- ----- -----

Cleiton Dallaqua Picoli Agronomia Forragicultura FOR003 Deferido
Auditório Prédio A1

19/09/2024 08:00

Cleiton Dallaqua Picoli Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido

Auditório Prédio A1
19/09/2024 08:00

Daniel Piezentini Agronomia Olericultura OLE009 Deferido
Auditório Prédio A1

19/09/2024 08:00

Daniel Piezentini Agronomia Forragicultura FOR003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Djordane Zanini Agronomia Administração Rural ADR003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Djordane Zanini Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido

Auditório Prédio A1
19/09/2024 08:00



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Sertão

Felipe Roberto Nunes Agronomia Fitopatologia FTO001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Felipe Roberto Nunes Agronomia Nutrição animal NAN003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Felipe Roberto Nunes Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Gabriel Lauer
Campigotto Agronomia Informática INF001 Deferido

Laboratório Informática 3
19/09/2024 13:30

Gabriel Rozanski Balico Agronomia
Máquinas e implementos
agrícolas MMA001 Deferido

Auditório Prédio A1
19/09/2024 08:00

Gabriel Rozanski Balico Agronomia Nutrição animal NAN003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Gabriela M. Lisboa Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Indeferido* ----- ----- -----

Gabriela M. Lisboa Agronomia Forragicultura FOR003 Indeferido* ----- ----- -----
Jean Vitor Girardelo
Bedin Agronomia Informática INF001 Deferido

Laboratório Informática 3
19/09/2024 13:30

João Pedro Sasset Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido

Auditório Prédio A1
19/09/2024 08:00

João Vitor Petry Agronomia Informática INF001 Deferido Laboratório Informática 3 19/09/2024 13:30

Luana Paula Cadore
Tecnologia em
Agronegócio Informática INF001 Indeferido** ----- ----- -----

Lucas Fernando Basso Agronomia Fruticultura FRU006 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Lucas Gaspar Kummes Agronomia Forragicultura FOR003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Lucas Schmidt Jungbeck Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Lucas Schmidt Jungbeck Agronomia Forragicultura FOR003 Indeferido* ----- ----- -----

Luis Gabriel Gelain Diehl Agronomia Forragicultura FOR003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Luis Gabriel Gelain Diehl Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Maikel Douglas
Agostinetto Agronomia

Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Indeferido* ----- ----- -----

Maqueli Cecchin Agronomia Forragicultura FOR003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Sertão

Maqueli Cecchin Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Maurilho Cruz Villes Agronomia Informática INF001 Deferido Laboratório Informática 3 19/09/2024 13:30
Miguel Augusto
Lorenzato Gonçalves Agronomia Informática INF001 Deferido Laboratório Informática 3 19/09/2024 13:30

Milena Cirino Rodrigues Agronomia Nutrição animal NAN003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Rafael Loreto Sinhor Agronomia Forragicultura FOR003 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Rafael Loreto Sinhor Agronomia
Tecnologia de produtos
de origem vegetal TOV001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Rafaela Acorsi Agronomia Informática INF001 Deferido Laboratório Informática 3 19/09/2024 13:30
Verônica Balejos de
Souza Agronomia Fertilidade do solo FRS001 Deferido Auditório Prédio A1 19/09/2024 08:00

Yasmim Lira de Oliveira Agronomia Informática INF001 Deferido Laboratório Informática 3 19/09/2024 13:30
Legenda:
Indeferido*: Fora do período de inscrição, conforme item 1.3 do Edital 032/2024
Indeferido**: Aluno não possui matrícula no componente curricular, conforme item 2.1 do Edital 032/2024

Sertão/RS, 16 de setembro de 2024.

Clever Variani

Diretor-geral do IFRS - Campus Sertão

Portaria nº 144/2024


